
聖文舎ハンドベル販売（株）　行
FAX：０３－５３９５－１７３９　　Eメール：webmaster@handbell-japan.com

ご記入日： 年 月 日

 FAX  メールアドレス

〒

〔購入商品〕

1 コ

2 コ

3 コ

4 コ

5 コ

6 コ

7 コ

8 コ

9 コ

10 コ

〔楽譜の発送について〕　１．在庫があるものから発送(都度送料がかかります)　　２．全て揃ってから発送　　３．現在在庫があるもののみ購入 ご希望：

〔その他通信欄〕

C D ・ 関 連 商 品 注 文 書

 団体（学校）名  ご担当者名

 TEL　（昼間のご連絡先）

 ご連絡先

 商品送付先

※欄は該当商品の場合のみご記入をお願いいたします。
商品の詳細は、弊社サイト（http://handbell-japan.com/）をご参照いただくか、メール等でお問い合わせください。

商品名 個数メーカー※


